PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 25 января 2019 г. № 67
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 13 декабря 2017 г. № 720 «Об  утверждении  схем  размещения  нестационарных торговых объектов на
территории Еланского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. № 14-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», протоколом № 1 от 23 января 2019 г. заседания межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п o c т a н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 13 декабря 2017 г. № 720 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее -
Постановление):

1.1. В схеме размещения нестационарных торговых объектов на
территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённой Постановлением, строку 24 изложить в новой редакции:
	«24
	25
	Р.п. Елань, ул.

Красная, 17 «А»
	Павильон
	Торговля
	61,0
	Земельный

	живыми цветами и

сопутствующими

товарами

	участок до разграничения»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов